
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2020-00155370-UNC-ME#FCS

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Facultad de Ciencias Sociales, en su Resolución HCD 40/2020, que
consta en orden 2;

Lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias Sociales, en su
Resolución HCD 40/2020, que consta en orden 2, la que se anexa a la presente y, en
consecuencia, aprobar el informe Académico del Dr. Luis HOCSMAN, correspondiente
a su licencia por Año Sabático en el periodo 2017-2018, que consta en el orden citado
(fs. 26 a 57).

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de
origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DIEZ DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

SL











































































































































































































































































































































































Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EXP-UNC 30844/2017 DR. HOCSMAN S/ LICENCIA AÑO SABATICO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 89 pagina/s.





		Pagina_49: página 49 de 89

		Numero_61: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_62: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_47: página 47 de 89

		Pagina_48: página 48 de 89

		Numero_60: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_45: página 45 de 89

		Pagina_46: página 46 de 89

		Pagina_43: página 43 de 89

		Pagina_44: página 44 de 89

		Pagina_41: página 41 de 89

		Pagina_42: página 42 de 89

		Pagina_40: página 40 de 89

		Numero_58: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_59: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_56: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_57: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_54: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_55: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_52: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_53: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_38: página 38 de 89

		Numero_72: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_39: página 39 de 89

		Numero_73: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_36: página 36 de 89

		Numero_70: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_37: página 37 de 89

		Numero_71: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_34: página 34 de 89

		Pagina_35: página 35 de 89

		Pagina_32: página 32 de 89

		Pagina_33: página 33 de 89

		Pagina_30: página 30 de 89

		Pagina_31: página 31 de 89

		Numero_69: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_67: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_68: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_65: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_66: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_29: página 29 de 89

		Numero_63: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_64: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_83: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_84: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_69: página 69 de 89

		Numero_81: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_82: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_67: página 67 de 89

		Pagina_68: página 68 de 89

		Numero_80: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_65: página 65 de 89

		Pagina_66: página 66 de 89

		Pagina_63: página 63 de 89

		Pagina_64: página 64 de 89

		Pagina_61: página 61 de 89

		Pagina_62: página 62 de 89

		Pagina_60: página 60 de 89

		reparticion_0: Mesa de Entradas y Salidas Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_78: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_79: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

				2020-09-14T15:51:52-0300

		GDE UNC





		Numero_76: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_77: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_74: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_75: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_58: página 58 de 89

		Pagina_59: página 59 de 89

		Pagina_56: página 56 de 89

		Pagina_57: página 57 de 89

		Pagina_54: página 54 de 89

		Pagina_55: página 55 de 89

		Numero_4: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_52: página 52 de 89

		cargo_0: Jefe de División

		Numero_3: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_53: página 53 de 89

		Numero_6: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_50: página 50 de 89

		Numero_5: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_51: página 51 de 89

		Numero_8: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_7: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_9: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_2: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_1: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_89: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_87: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_88: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_85: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_86: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_1: página 1 de 89

		Pagina_2: página 2 de 89

		Pagina_3: página 3 de 89

		Pagina_4: página 4 de 89

		Pagina_5: página 5 de 89

		Pagina_89: página 89 de 89

		Pagina_6: página 6 de 89

		Pagina_7: página 7 de 89

		Pagina_87: página 87 de 89

		Pagina_8: página 8 de 89

		Pagina_88: página 88 de 89

		Pagina_85: página 85 de 89

		Pagina_86: página 86 de 89

		numero_documento: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_83: página 83 de 89

		Pagina_84: página 84 de 89

		Pagina_81: página 81 de 89

		Pagina_82: página 82 de 89

		Pagina_80: página 80 de 89

				2020-09-14T15:51:46-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_19: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_16: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_17: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_14: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_15: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_12: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_13: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_10: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_11: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_78: página 78 de 89

		Pagina_79: página 79 de 89

		Pagina_76: página 76 de 89

		Pagina_77: página 77 de 89

		Pagina_74: página 74 de 89

		Pagina_75: página 75 de 89

		Pagina_72: página 72 de 89

		Pagina_73: página 73 de 89

		Pagina_70: página 70 de 89

		Pagina_71: página 71 de 89

		fecha: Lunes 14 de Septiembre de 2020

		Numero_29: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_27: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_28: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_9: página 9 de 89

		Numero_25: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_26: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_23: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_24: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_21: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_22: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_20: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_27: página 27 de 89

		Pagina_28: página 28 de 89

		Numero_40: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_25: página 25 de 89

		Pagina_26: página 26 de 89

		Pagina_23: página 23 de 89

		Pagina_24: página 24 de 89

		Pagina_21: página 21 de 89

		Pagina_22: página 22 de 89

		Pagina_20: página 20 de 89

		Numero_38: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_39: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_36: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_37: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_34: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_35: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_32: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_33: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_18: página 18 de 89

		Numero_30: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_19: página 19 de 89

		Numero_31: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_16: página 16 de 89

		Numero_50: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_17: página 17 de 89

		Numero_51: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Pagina_14: página 14 de 89

		Pagina_15: página 15 de 89

		Pagina_12: página 12 de 89

		Pagina_13: página 13 de 89

		Pagina_10: página 10 de 89

		Pagina_11: página 11 de 89

		Numero_49: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_47: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_48: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_45: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_46: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		usuario_0: Laura Moyano

		Numero_43: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_44: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_41: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS

		Numero_42: IF-2020-00155209-UNC-ME#FCS





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 12 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RHCS-2020-434-E-UNC-REC
		2020-11-12T12:13:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-12T14:32:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-12T14:33:00-0300
	GDE UNC




